
Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to UKP UNIA Oswiecim 2011-12-22 19:19 - Strona 1

Bijemy rekordy_2011
Oświęcim, 22-12-2011

Konkurencja 30 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
2011-12-22 - 19:21 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15 lat i starsi

1. ZACZYŃSKI Karol 91 AZS AWF Katowice 3:53.81 753
50m: 26.68 26.68 150m: 1:25.75 29.61 250m: 2:26.04 30.01 350m: 3:25.49 29.46

100m: 56.14 29.46 200m: 1:56.03 30.28 300m: 2:56.03 29.99 400m: 3:53.81 28.32

2. KLICH Kacper 94 AZS AWF Katowice 3:55.19 740
50m: 27.30 27.30 150m: 1:26.66 29.66 250m: 2:26.67 30.01 350m: 3:26.54 29.94

100m: 57.00 29.70 200m: 1:56.66 30.00 300m: 2:56.60 29.93 400m: 3:55.19 28.65

3. ŁOPACIŃSKI Kacper SO 95 FOKA Sandomierz 3:57.26 721
50m: 27.07 27.07 150m: 1:27.26 30.12 250m: 2:27.57 30.16 350m: 3:28.27 30.44

100m: 57.14 30.07 200m: 1:57.41 30.15 300m: 2:57.83 30.26 400m: 3:57.26 28.99

4. CZARNOTA Mateusz 91 UNIA Oświęcim 3:57.32 720
50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.19 30.42 250m: 2:28.66 29.37 350m: 3:28.68 29.85

100m: 58.77 30.59 200m: 1:59.29 30.10 300m: 2:58.83 30.17 400m: 3:57.32 28.64

5. CHOLEWO Krzysztof 95 1 Ożarów Mazowiecki 4:06.08 646
50m: 28.27 28.27 150m: 1:30.45 31.20 250m: 2:32.99 31.23 350m: 3:35.96 31.28

100m: 59.25 30.98 200m: 2:01.76 31.31 300m: 3:04.68 31.69 400m: 4:06.08 30.12

6. KUDŁA Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 4:06.28 644
50m: 27.89 27.89 150m: 1:28.81 30.81 250m: 2:31.67 31.60 350m: 3:32.25 29.26

100m: 58.00 30.11 200m: 2:00.07 31.26 300m: 3:02.99 31.32 400m: 4:06.28 34.03

7. HYDZIK Piotr 95 KAROL Wadowice 4:14.82 582
50m: 29.55 29.55 150m: 1:33.52 32.15 250m: 2:37.98 32.32 350m: 3:43.08 32.51

100m: 1:01.37 31.82 200m: 2:05.66 32.14 300m: 3:10.57 32.59 400m: 4:14.82 31.74

8. MALCZYK Marcin SO 95 UNIA Oświęcim 4:17.00 567
50m: 29.78 29.78 150m: 1:34.88 32.56 250m: 2:40.22 32.66 350m: 3:45.78 32.61

100m: 1:02.32 32.54 200m: 2:07.56 32.68 300m: 3:13.17 32.95 400m: 4:17.00 31.22

9. SIKORA Michał 95 ŚLĄSK Wrocław 4:22.90 530
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.32 32.94 250m: 2:42.41 34.24 350m: 3:50.54 33.72

100m: 1:01.38 32.23 200m: 2:08.17 33.85 300m: 3:16.82 34.41 400m: 4:22.90 32.36

10. SZEWCZYK Arkadiusz 95 FALA Niepołomice 4:30.55 486
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.93 34.13 250m: 2:47.47 34.39 350m: 3:57.07 35.02

100m: 1:03.80 32.88 200m: 2:13.08 35.15 300m: 3:22.05 34.58 400m: 4:30.55 33.48

11. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 4:31.74 480
50m: 29.57 29.57 150m: 1:36.29 33.86 250m: 2:46.15 35.43 350m: 3:55.60 34.19

100m: 1:02.43 32.86 200m: 2:10.72 34.43 300m: 3:21.41 35.26 400m: 4:31.74 36.14

12. WASILEWSKI Raivo 95 KMITA Zabierzów 4:33.19 472
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.79 36.08 250m: 2:52.30 34.86 350m: 4:00.91 34.07

100m: 1:06.71 35.68 200m: 2:17.44 34.65 300m: 3:26.84 34.54 400m: 4:33.19 32.28

13. STOLARCZYK Kamil 96 WODNIK Siemianowice Śląskie 4:37.31 451
50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.33 36.10 250m: 2:54.26 35.76 350m: 4:04.52 35.24

100m: 1:06.23 35.08 200m: 2:18.50 36.17 300m: 3:29.28 35.02 400m: 4:37.31 32.79

14. WAĆKOWSKI Przemysław 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:14.90 308
50m: 29.36 29.36 150m: 1:50.66 42.53 250m: 3:14.45 41.40 350m: 4:37.08 41.68

100m: 1:08.13 38.77 200m: 2:33.05 42.39 300m: 3:55.40 40.95 400m: 5:14.90 37.82

13 - 14 lat

1. MURZYN Dawid 97 JORDAN Kraków 4:16.85 568
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.59 33.09 250m: 2:42.12 32.91 350m: 3:47.20 32.57

100m: 1:03.50 33.64 200m: 2:09.21 32.62 300m: 3:14.63 32.51 400m: 4:16.85 29.65

2. GOLENIEC Łukasz SO 97 UNIA Oświęcim 4:23.17 528
50m: 28.75 28.75 150m: 1:33.68 33.11 250m: 2:41.21 34.05 350m: 3:50.00 34.63

100m: 1:00.57 31.82 200m: 2:07.16 33.48 300m: 3:15.37 34.16 400m: 4:23.17 33.17
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Bijemy rekordy_2011
Oświęcim, 22-12-2011

Konkurencja 30, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. BUJAK Piotr 97 KORONA-SWIM Kielce 4:28.10 499
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.95 34.54 250m: 2:47.21 34.27 350m: 3:56.38 34.52

100m: 1:03.41 33.62 200m: 2:12.94 34.99 300m: 3:21.86 34.65 400m: 4:28.10 31.72

4. LECHOWICZ Filip 97 JORDAN Kraków 4:30.86 484
50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.78 34.17 250m: 2:48.69 34.66 350m: 3:57.95 34.33

100m: 1:05.61 34.42 200m: 2:14.03 34.25 300m: 3:23.62 34.93 400m: 4:30.86 32.91

5. KUŹMA Bartosz 98 1 Ożarów Mazowiecki 4:31.92 479
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.88 34.78 250m: 2:49.38 34.87 350m: 3:59.01 34.23

100m: 1:04.10 33.73 200m: 2:14.51 35.63 300m: 3:24.78 35.40 400m: 4:31.92 32.91

6. PIEŚNIAK Jakub SO 97 UNIA Oświęcim 4:32.78 474
50m: 30.45 30.45 150m: 1:39.86 35.00 250m: 2:50.50 35.04 350m: 4:00.57 35.49

100m: 1:04.86 34.41 200m: 2:15.46 35.60 300m: 3:25.08 34.58 400m: 4:32.78 32.21

7. SKŁODOWSKI Paweł 97 1 Ożarów Mazowiecki 4:34.31 466
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.78 34.65 250m: 2:51.23 35.72 350m: 4:00.18 34.46

100m: 1:05.13 34.14 200m: 2:15.51 35.73 300m: 3:25.72 34.49 400m: 4:34.31 34.13

8. ULATOWSKI Wojciech SO 98 UNIA Oświęcim 4:36.38 456
50m: 31.42 31.42 150m: 1:42.32 35.90 250m: 2:53.22 35.73 350m: 4:03.87 34.95

100m: 1:06.42 35.00 200m: 2:17.49 35.17 300m: 3:28.92 35.70 400m: 4:36.38 32.51

9. SKUZA Krzysztof 97 1 Ożarów Mazowiecki 4:36.56 455
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.84 35.13 250m: 2:50.89 35.86 350m: 4:02.36 35.53

100m: 1:04.71 33.96 200m: 2:15.03 35.19 300m: 3:26.83 35.94 400m: 4:36.56 34.20

10. TOPOLSKI Arkadiusz 98 UNIA Oświęcim 4:40.48 436
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.75 35.97 250m: 2:56.47 37.13 350m: 4:07.61 35.06

100m: 1:06.78 35.57 200m: 2:19.34 36.59 300m: 3:32.55 36.08 400m: 4:40.48 32.87

11. BOCHNOWSKI Maciej 98 BOBRY Dębica 4:45.30 414
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.52 37.10 250m: 350m: 4:12.35 36.49

100m: 1:08.42 36.17 200m: 2:58.54 1:13.02 300m: 3:35.86 400m: 4:45.30 32.95

12. SKORULSKI Jakub 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:45.69 413
50m: 32.16 32.16 150m: 1:43.73 36.13 250m: 2:56.44 35.80 350m: 4:10.40 36.98

100m: 1:07.60 35.44 200m: 2:20.64 36.91 300m: 3:33.42 36.98 400m: 4:45.69 35.29

13. GIBALSKI Bartłomiej 98 SALOS CORTILE Kielce 4:45.79 412
50m: 31.36 31.36 150m: 1:43.73 36.81 250m: 2:57.18 37.05 350m: 4:11.14 37.30

100m: 1:06.92 35.56 200m: 2:20.13 36.40 300m: 3:33.84 36.66 400m: 4:45.79 34.65

14. ŻUREK Ernest 98 JORDAN Kraków 4:57.88 364
50m: 34.31 34.31 150m: 1:49.76 250m: 3:06.75 350m: 4:21.76 37.36

100m: 200m: 300m: 3:44.40 37.65 400m: 4:57.88 36.12

15. LIPKA Łukasz 97 SALOS CORTILE Kielce 5:01.81 350
50m: 34.77 34.77 150m: 1:51.63 38.79 250m: 3:08.90 38.66 350m: 4:24.17 37.66

100m: 1:12.84 38.07 200m: 2:30.24 38.61 300m: 3:46.51 37.61 400m: 5:01.81 37.64

16. LEŚ Filip 98 KMITA Zabierzów 5:12.60 315
50m: 36.07 36.07 150m: 1:55.81 40.65 250m: 3:15.41 39.14 350m: 4:35.37 40.23

100m: 1:15.16 39.09 200m: 2:36.27 40.46 300m: 3:55.14 39.73 400m: 5:12.60 37.23

17. KUCZERA Piotr 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:15.82 305
50m: 30.05 30.05 150m: 1:53.14 42.96 250m: 3:15.04 41.48 350m: 4:37.79 40.89

100m: 1:10.18 40.13 200m: 2:33.56 40.42 300m: 3:56.90 41.86 400m: 5:15.82 38.03

PK KAŁUSOWSKI Jan 00 TRÓJKA Łódź 5:03.86 343
50m: 150m: 1:53.01 39.27 250m: 3:10.49 39.06 350m: 4:26.69 37.79

100m: 1:13.74 200m: 2:31.43 38.42 300m: 3:48.90 38.41 400m: 5:03.86 37.17


